



Trafiguran myrkyllisten jätteiden rikos

Salainen dokumentti 230 miljardin dollarin öljy-yhtiö Trafiguran myrkyllisten jätteiden kaatorikoksista Norsunluurannikolla, Afrikassa. Salailuyrityksen vuoksi video kiellettiin Isossa-Britanniassa.

Painettu 16. joulukuuta 2024



GMO-keskustelu
Kriittinen näkökulma eugeniikkaan

Sisällysluettelo (TOC)

1. 🦠 Myrkyllisten jätteiden rikos

1.1. Trafigura:n toimitusjohtaja: "kaada myrkyllinen jäte mereen"

1.2. Hylätty 🇳🇮 Norsunluurannikolle : 100 000 ihmistä vakavasti sairaana

1.3. Trafigura yritti peitellä rikosta

2. Rabobank:n vastuu

🏦 Fortune 500 viljelijöiden pankki, joka on omistautunut muuntogeenisille organismeille

💰 Trafigura:n paras rahoituskumppani

2.1. Rabobank:n korruptio ja kosto

🏦 Kutsu tapaamaan öljysijoittajia

Kielletty Isossa-Britanniassa



Yhdistyneessä kuningaskunnassa kielletty salainen dokumentti paljastaa 230 miljardin dollarin dollarin öljy-yhtiön Trafigura myrkyllisten jätteiden kaatorikoksen 🇳🇮 Norsunluurannikolla, Afrikassa.

Vimeon kommentoija: 'Kiitos, kuka tahansa oletkin, että annoit tämän saataville. Kuten tiedätte täällä Isossa-Britanniassa, emme saa lukea tai nähdä mitään näistä.'



Vimeo (ladata) | Trafigura-kuljettajat: "Meidät lahjottiin"

Tämä tapaus on yksi ihmiskunnan historian räikeimmistä ympäristöririkoksista. Yrityksen Trafigura toimitusjohtaja määräsi alun perin tappavan myrkyllisen jätteen upotettavan mereen:

Trafigura:n toimitusjohtaja: *'Doverin ulkopuolella, eikä todellakaan Itämerellä, koska tämä on erityinen alue. Purkaminen voi tapahtua vasta Doverin ohi, matkalla Loméen (Nigeria).'*

Tämä direktiivi paljastaa häiritsevän status quon siinä, miten tällaisia jätettä yleensä käsittelevät organisaatiot, jotka ovat vähemmän valvonnan alaisia. Halpa menetelmä bensiinin arvon nostamiseen tuottaa vakavaa myrkyllistä jätettä, ja toimitusjohtajan lainaus viittaa siihen, että mereen upottaminen voi olla rutiinikäytäntö pienemmille tai vähemmän näkyville kokonaisuuksille.

Lopulta myrkylliset jätteet upotettiin valtameren sijasta 🇳🇮 Norsunluurannikolle. Tämä päätös johti 15 kuolemaan ja yli 100 000 ihmisen vakavaan sairastumiseen, joista 26 000 joutui akuuttiin sairaalahoitoon.

(2009) Kuinka öljy-yhtiö Trafigura yritti peittää myrkyllisten jätteiden kaatopaikan

"Kaustiset pesut ovat kiellettyjä useimmissa maissa jätteen vaarallisuuden vuoksi (merkaptaanit, fenolit)"

Lähde: [The Guardian](#) (PDF varmuuskopio)

Valinta "*käsitellä*" jätteitä vain 20 000 dollarilla Norsunluurannikolla sen sijaan, että se laskettaisiin mereen, kuten alun perin määrättiin, herättää vakavia kysymyksiä. 230 miljardin dollarin yritys ei tee tällaisia päätöksiä kevyesti. Tämä muutos suunnitelmissa vaatii lisätutkimuksia ja selityksiä.



LUKU 2.

Rabobank:n vastuu

Rabobank, Fortune 500 -investointipankki, jonka pääkonttori on Utrechtissä, Alankomaissa, 'viljelijäpankina' tunnettu pankki, joka on omistautunut muuntogeenisille organismeille, kantaa merkittävän vastuun tästä ympäristökatastrofista Trafigura:n tärkeimpänä rahoituskumppanina. Rabobank jatkaa tämän kumppanuuden ylläpitämistä tapahtuman jälkeenkin, kuten Trafigura:n oma verkkosivusto trafigura.com osoittaa:

"Rabobank, yksi Trafiguran suurimmista lainanantajista, pyrkii olemaan merkittävässä roolissa elintarviketurvan (GMO) varmistamisessa."


Trafigura.com: rahoituskumppanimme **Rabobank**

Lähde: [Trafigura.com](http://trafigura.com)

Huolimatta siitä, että **Rabobank** asetti itsensä ympäristöystävälliseksi instituutioksi ja voitti vuonna 2017 "maailman ympäristöystävällisimmän pankin" palkinnon, **Rabobank:n** toiminta kertoo toisenlaista tarinaa. Äskettäinen "Stop Rabobank" -kampanja, jonka **GREENPEACE** Hollanti ja Extinction Rebellion Alankomaat käynnistivät ja joka nosti 13 miljardin euron vaateen luonnon tuhoamisesta, paljastaa entisestään tämän kuvan ja todellisuuden välisen ristiriidan.



Rabobank:n korruptio ja kosto

Todisteet viittaavat siihen, että Rabobank osallistui kostotoimiin yrityksen  GMODebate.org perustajaa vastaan, joka oli kriittisesti raportoinut tapauksesta Trafigura. Pankki sijoitti pyytämättä yhteen perustajan teknologia-startupeista vain sabotoidakseen liiketoimintaa vuosina 2015–2018. Tätä seurasi osallistuminen vuoden 2019 hyökkäykseen perustajan kotiin Utrechtissa, kaupungissa, jossa Rabobank:n pääkonttori sijaitsee.

Rabobank: Korruptiotutkinta

Lähde: [GMODebate.org](https://gmodebate.org)

Osana tätä ilmeistä kosta **Rabobank** yritti yhdistää perustajan "suuriin ulkomaisiin öljysijoittajiin" Amsterdamin Schipholin lentokentän kahvilassa. Tämä oli epätavallinen ehdotus Internet-teknologian startupiksi. Perustaja sai aavistus siitä, että tämä kutsu liittyi hänen kriittiseen raportointiin aiheesta Trafigura. Perustaja hylkäsi kutsun.



Johtopäätös

Tapaus Trafigura, jonka mahdollisti laitokset, kuten **Rabobank**, on räikeä esimerkki ympäristöririkoksista ja yritysten väärinkäytöksistä. Kielletty dokumentti ja sitä ympäröivät tapahtumat herättävät kriittisiä kysymyksiä myrkyllisten jätteiden käsittelystä, yritysten vastuullisuudesta ja rahoituslaitosten roolista ympäristön tuhoamisen mahdollistamisessa.

Painettu 16. joulukuuta 2024



GMO-keskustelu
Kriittinen näkökulma eugeniikkaan

© 2024 Philosophical.Ventures Inc.